

**H. Thorup Holding ApS**

**Ammentorpsvej 11**

**2900 Hellerup**

**CVR-nr. 35 64 34 43**

**Årsrapport**

**1. januar 2022 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 15. juni 2023

Dirigent

  
Helle Thorup

## Selskabsoplysninger

### Selskab

H. Thorup Holding ApS

Ammendorpsvej 11

2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 64 34 43

Hjemstedskommune: Gentofte

### Direktion

Helle Thorup

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er investering, holding virksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 23.334 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 481.515 og en egenkapital på kr. 428.539.

Den forventede udvikling for regnskabsåret 2023 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-2.061</b>	<b>-1.481</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-2.061</b>	<b>-1.481</b>
Andre finansielle indtægter	27.500	3.630
Øvrige finansielle omkostninger	-205	-192
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>25.234</b>	<b>1.957</b>
Skat af ordinært resultat	-1.900	0
<b>Årets resultat</b>	<b>23.334</b>	<b>1.957</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	23.334	1.957
	<b>23.334</b>	<b>1.957</b>



**Balance pr. 31. december 2022**

<b>Note</b>	<b>2022 kr.</b>	<b>2021 kr.</b>
Værdipapirer og kapitalandele	441.886	441.886
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>441.886</b>	<b>441.886</b>
Tilgodehavende skat	6.849	799
<b>Tilgodehavender</b>	<b>6.849</b>	<b>799</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>32.780</b>	<b>13.596</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>481.515</b>	<b>456.281</b>
<b>Aktiver</b>	<b>481.515</b>	<b>456.281</b>

**Balance pr. 31. december 2022**

Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	348.539	325.205
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
<b>Egenkapital</b>	<b>428.539</b>	<b>405.205</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	51.076	51.076
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>52.976</b>	<b>51.076</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>52.976</b>	<b>51.076</b>
<b>Passiver</b>	<b>481.515</b>	<b>456.281</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	Ingen	
Eventualposter mv.	Ingen	

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Overført resultat	323.248		1.957	325.205
Forslag til udbytte	0		0	0
	<u>403.248</u>	<u>0</u>	<u>1.957</u>	<u>405.205</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Overført resultat	325.205		23.334	348.539
	<u>405.205</u>	<u>0</u>	<u>23.334</u>	<u>428.539</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	80	1.000	80.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.